СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

30.01.2017 № 65/1
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 22.11.2016
г. № 62/12 «О досрочном
прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский Огородникова Г.Б.»

В соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Гагаринской
межрайонной прокуратуры от 24.01.2017 №07-03-2016 на п. 1 решения
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 22.11.2016 №62/12,
заслушав и обсудив выступление представителя Гагаринской межрайонной
прокуратуры, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 22.11.2016 г. № 62/12 «О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Гагаринский
Огородникова Г.Б.» пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

1. «Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский г. Москвы Огородникова Георгия
Борисовича избранного по трёхмандатному избирательному округу
№4, с 22 ноября 2016 года на основании представления Гагаринского
межрайонного прокурора г. Москвы от 27.06.2016г., в связи с
нарушением депутатом Огородниковым Г.Б. запретов и ограничений,
установленных Федеральным законом №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», связанных с непредставлением сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за
2015 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
муниципального округа Гагаринский не позднее трех дней со дня его
принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com